
 
 
 

  

OGGETTO: DETERMINA N.92 DEL 21.08.23 – NOMINA DELLA COMMIS-
SIONE DEPUTATA ALLA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE 
RELATIVE ALL’AVVISO PUBBLICO DI INDIZIONE DELLA SELE-
ZIONE PUBBLICA RISERVATA AI LAVORATORI ATTUAL-
MENTE IN FORZA PRESSO FLEGREA LAVORO SPA PER L’AC-
QUISIZIONE DI N. 1 UNITÀ CON PROFILO PROFESSIONALE 3B 

                      CCNL FISE NETTEZZA URBANA– ISPETTORE AMBIENTALE   

VISTI 
 L’art. 3.5 Dello Statuto di Flegrea Lavoro S.p.A. che conferisce autonomia negoziale 

alla società 
 Il verbale dell’assemblea dei soci del 05.12.2013 e del 10.12.2019 con i quali vengono 

conferiti i poteri all’amministratore unico 
 il verbale dell'assemblea dei soci del 29.6.2021, con il quale veniva nominato il nuovo 

amministratore unico della società 
 L’art. 19 del Dlgs 175/2016 

CONSIDERATO 
 Che con determina n. 90 del 11.08.2023 è stata indetta una procedura di selezione 

comparativa interna, riservata ai lavoratori attualmente in forza presso Flegrea Lavoro 
S.p.A. per l’acquisizione di un profilo professionale mediante passaggio di livello, in 
particolare  n. 1 unità con Profilo Professionale 3B - CCNL FISE NETTEZZA URBANA 
AZIENDE PRIVATE - ISPETTORE AMBIENTALE  

 Che il relativo avviso è stato pubblicato sul sito web della società e nella bacheca 
aziendale della società. 

 Che il termine ultimo per la presentazione delle candidature è fissato per le ore 15 del 
giorno 18.08.2023 

 Che sussiste l’esigenza di nominare la commissione giudicatrice deputata all’esame 
delle candidature 
 

DETERMINA 
 Di nominare i componenti della commissione deputata all’esame delle candidature 

relative alla procedura in oggetto nelle persone di: 
 
1) Valentina Sanfelice di Bagnoli - Presidente 
2) Salvatore Scotto di Luzio – Componente 
3) Fortuna Brandi - Componente 

 Che la presente determina verrà pubblicata nell’apposita sezione “Amministrazione 
trasparente” del sito aziendale. 

 
Avverso la presente determina di affidamento è possibile esperire ricorso giurisdizionale 
presso il TAR Campania, entro 60 giorni dalla pubblicazione. 
 

 
 

 

 L'Amministratore Unico 
Valentina Sanfelice di Bagnoli 

  

Flegrea Lavoro SpA

I

I
21/08/2023
0000237


		2023-08-21T09:09:38+0000
	SANFELICE DI BAGNOLI VALENTINA




